
Zarządzenie Nr 22/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2023 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam 

co następuje: 
 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2023 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem   46.595.179,00 zł 

Planowane dochody bieżące  30.775.122,00 zł 

Planowane dochody majątkowe 15.820.057,00 zł 

Planowane wydatki ogółem   53.969.432,47 zł 

Planowane wydatki bieżące   30.672.775,47 zł 

Planowane wydatki majątkowe 23.296.657,00 zł 

Planowany deficyt  - 7.374.253,47 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Do Zarządzenia Nr 22/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku Burmistrza Mieroszowa                    
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
 
 
I. Zwiększenie dochodów                12.150,00 zł 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna       3.650,00 zł 

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów Gminy w kwocie 3.650,00 zł.    
 

 
w dziale 855 – Rodzina        8.500,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 stycznia 
2023r. Nr FB.BP.3111.10.2023.MK dotyczącego zwiększenia dotacji celowej na 
wypłatę świadczeń wychowawczych dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
Gminy. 

 
II. Zwiększenie wydatków                12.150,00 zł 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                     3.650,00 zł                    
      

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 
się zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z Funduszu Pomocy                 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wys. 
300,00 zł na osobę oraz świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi.  
  

 
w dziale 855 – Rodzina               8.500,00 zł                    
      

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 
się zwiększenia środków w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń wychowawczych wraz z kosztami obsługi.   

 
  
III. Przeniesienie wydatków  
 
w dziale 750 – Administracja publiczna   

• W związku ze wzrostem płacy minimalnej dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym Urzędu celem zabezpieczenia: 

 
- kosztów związanych z wypłatą wynagrodzeń;  
- środków na pokrycie zwiększonych kosztów pracodawcy w zakresie składek  
  na ubezpieczenia społeczne oraz składek na PPK.  



• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju  dokonuje 

się przeniesienia w planie finansowym Urzędu celem sfinansowania zadania 

inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie”.  

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów jednostek oświatowych 

dokonuje się przeniesień w planie finansowym PSP Mieroszów i PSP Kowalowa 

celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

   
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                               
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

przeniesień w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

do Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie w ramach programu profilaktyki uzależnień 

Sensolyke.  

   

w dziale 852 – Pomoc społeczna   
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na opłaty 
za usługi telekomunikacyjne w Klubie Senior + w Unisławiu Śląskim.  

 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    
  

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska  i 

Gospodarki Przestrzennej dokonuje się przeniesienia w planie finansowym jednostki 

w rozdziale 90002 w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na szkolenia 

pracowników w zakresie gospodarki odpadami.  

 
 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia. 


